
UCHWAŁA Nr III / 11 /2002
Rady Miejskiej w Jelczu - Laskowicach z dnia 10 grudnia 2002 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity z
2001 r. Dz. U. Nr 142, poz 1591 z późn. zmianami ) oraz art. 10 i art. 12 ust. 4 z dnia 12 stycznia 1991r. o
podatkach i opłatach lokalnych ( Dz.  U.  z  2002r.  Nr 9 poz.  84  z późn. zmianami ) RADA MIEJSKA
uchwala co następuje :

§ 1
Ustala się na rok podatkowy 2003 na obszarze Miasta i Gminy Jelcz - Laskowice następujące stawki podatku od
środków transportowych 

1. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu od 3,5 tony do
5,5 tony włącznie, wyposażonego w katalizator spalin, w zależności od roku produkcji
pojazdu :

 do 1995r. włącznie - 566,00 zł, 

 od 1996r. - 514,00 zł

 od  samochodu  ciężarowego  o  dopuszczalnej  masie  całkowitej
pojazdu  od 3,5  tony do  5,5 tony włącznie, nie wyposażonego w
katalizator spalin, w zależności od roku produkcji pojazdu :

 do 1995r. włącznie - 616,00 zł 

 od 1996r. - 565,00 zł

 

2. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 5,5
tony do 9 ton włącznie,  wyposażonego w katalizator spalin, w zależności od  roku
produkcji pojazdu : 

 do 1995r. włącznie - 925,00 zł 

 od 1996r. - 822,00 zł 

 od  samochodu  ciężarowego  o  dopuszczalnej  masie  całkowitej  pojazdu
powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie, nie wyposażonego w katalizator spalin,
w zależności od roku produkcji pojazdu :

 do 1995r. włącznie - 1.028,00 zł 

 od 1996r. - 925,00 zł 

3. od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu powyżej 9 ton i
poniżej 12 ton, wyposażonego w katalizator spalin, w zależności od roku produkcji
pojazdu : 

 do 1995r. włącznie - 1.130,00 zł 

 od 1996r. - 1.028,00 zł 

 od  samochodu  ciężarowego  o  dopuszczalnej  masie  całkowitej  pojazdu
powyżej 9 ton i poniżej 12 ton, nie wyposażonego w katalizator spalin, w
zależności od roku produkcji pojazdu :



 do 1995r. włącznie - 1.233,00 zł 

 od 1996r. - 1.130,00 zł 

4. od samochodu ciężarowego w zależności od liczby osi jezdnych, dopuszczalnej masy
całkowitej pojazdu :

 dwie osie jezdne, dopuszczalna masa całkowita od 12 ton i poniżej 18 ton, w
zależności od rodzaju zawieszenia : 

 zawieszenie pneumatyczne lub uznane za równoważne - 1.644,00 zł

 inne systemy zawieszenia osi jezdnych - 1.747,00 zł

 trzy osie jezdne, dopuszczalna masa całkowita od 15 ton i poniżej 26 ton, w
zależności od rodzaju zawieszenia : 

 zawieszenie pneumatyczne lub uznane za równoważne - 2.056,00 zł

 inne systemy zawieszenia osi jezdnych - 2.158,00 zł

 cztery  osie  jezdne  i  powyżej,  dopuszczalna  masa całkowita od  23  ton  i
poniżej 32 ton, w zależności od rodzaju zawieszenia : 

 zawieszenie pneumatyczne lub uznane za równoważne - 2.261,00 zł

 inne systemy zawieszenia osi jezdnych - 2.354,00 zł

 dopuszczalna masa całkowita od 32 ton i powyżej - 2.354,00 zł

2. od  ciągnika  siodłowego  i  balastowego  przystosowanego  do  używania  łącznie  z
naczepą lub przyczepą, wyposażonego w katalizator spalin,  o dopuszczalnej  masie
całkowitej  zespołu  pojazdów od  3,5  tony i  poniżej  12  ton w zależności  od  roku
produkcji : 

 do 1995r. włącznie - 1.439,00 zł 

 od 1996r. - 1.336,00 zł 

 od ciągnika siodłowego i balastowego przystosowanego do używania łącznie
z  naczepą  lub  przyczepą,  nie  wyposażonego  w  katalizator  spalin,  o
dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12
ton w zależności od roku produkcji : 

 do 1995r. włącznie - 1.336,00 zł 

 od 1996r. - 1.233,00 zł 

5. od  ciągnika  siodłowego  i  balastowego  przystosowanego  do  używania  łącznie  z
naczepą  lub  przyczepą,  w zależności  od  liczby osi  jezdnych,  dopuszczalnej  masy
całkowitej zespołu pojazdów: 

 dwie osie jezdne, dopuszczalna masa całkowita od 12 ton i poniżej 40 ton, w
zależności od rodzaju zawieszenia 

 zawieszenie pneumatyczne lub uznane za równoważne - 1.819,00 zł

 inne systemy zawieszenia osi jezdnych - 1.953,00 zł



 trzy osie jezdne, dopuszczalna masa całkowita od 36 ton i poniżej 44 ton, w
zależności od rodzaju zawieszenia : 

 zawieszenie pneumatyczne lub uznane za równoważne - 2.261,00 zł

 inne systemy zawieszenia osi jezdnych - 2.354,00 zł

 dopuszczalna masa całkowita od 44 ton i powyżej - 2.354,00 zł

3. od przyczepy i naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną
masę całkowitą  od  7  ton  i  poniżej  12  ton,  z  wyjątkiem związanych wyłącznie z
działalnością rolniczą prowadzoną przez podatnika podatku rolnego, w zależności od
roku produkcji :

 do 1995r. włącznie - 618,00 zł 

 od 1996r. - 514,00 zł

6. od przyczepy i  naczepy, w zależności od liczby osi  jezdnych, dopuszczalnej  masy
całkowitej zespołu pojazdów:

 jedna oś jezdna, dopuszczalna masa całkowita od 12 ton i poniżej 28 ton, w
zależności od rodzaju zawieszenia 

 zawieszenie pneumatyczne lub uznane za równoważne - 822,00 zł 

 inne systemy zawieszenia osi jezdnych - 1.028,00 zł

 dwie osie jezdne, dopuszczalna masa całkowita od 23 ton i poniżej 44 ton, w
zależności od rodzaju zawieszenia

 zawieszenie pneumatyczne lub uznane za równoważne - 1.130,00 zł

 inne systemy zawieszenia - 1.472,00 zł

 trzy osie jezdne, dopuszczalna masa całkowita od 36 ton i poniżej 44 ton, w
zależności od rodzaju zawieszenia : 

 zawieszenie pneumatyczne lub uznane za równoważne - 1.542,00 zł

 inne systemy zawieszenia - 1.819,00 zł

 dopuszczalna masa całkowita od 44 ton i powyżej - 1.819,00 zł

4. od autobusu do mniej niż 30 miejsc, wyposażonego w katalizator spalin lub instalację
gazową, w zależności od roku produkcji pojazdu : 

 do 1995r. włącznie - 822,00 zł 

 od 1996r. - 719,00 zł

 od autobusu do mniej niż 30 miejsc, nie wyposażonych w katalizatory spalin
ani w instalację gazową, w zależności od roku produkcji pojazdu :

 do 1995r. włącznie - 925,00 zł 

 od 1996r. - 822,00 zł 



7. od autobusu o liczbie miejsc równej lub wyższej niż 30, wyposażonych w katalizator
spalin lub instalacje gazową, w zależności od roku produkcji pojazdu : 

 do 1995r. włącznie - 1.696,00 zł 

 od 1996r. - 1.593, 00 zł

 od autobusu o liczbie miejsc równej lub wyższej niż 30, nie wyposażonych w
katalizatory spalin ani w instalację gazową, w zależności od roku produkcji
pojazdu :

 do 1995r. włącznie - 1.819,00 zł 

 od 1996r. - 1.696,00 zł 

§ 2
Zwalnia się z podatku od środków transportowych pojazdy będące własnością jednostek organizacyjnych Gminy
Jelcz-Laskowice. 

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Jelcz-Laskowice. 

§ 4
Uchwała wchodzi  w życie po  upływie 14  dni  od  dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2003r. 


